РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020 № 749

О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 30.09.2015 года № 1022
 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска
«Молодежь города Мценска на 2015-2022 годы»

          В целях актуализации муниципальной программы «Молодежь города Мценска на 2015-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1. Внести в постановление администрации города Мценска                             от 30.09.2015 года № 1022 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска «Молодежь города Мценска на 2015-2022 годы» следующие изменения:
 	1.1.  В паспорт муниципальной программы города Мценска внести следующие изменения:
          - строку «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение программы
	Финансовое обеспечение программы предусмотрено                 из следующих источников:
- средства федерального бюджета;
- средства областного бюджета;
- средства городского бюджета.
Всего по муниципальной программе из средств городского бюджета
20 708,45 тыс. руб., из них:
2015 год -    4048,0 тыс. руб.
2016 год -    4098,0 тыс. руб.
2017 год -    4098,0 тыс. руб.
2018 год -    1907,0 тыс. руб.
2019 год -    1580,5 тыс. руб.
2020 год -    1634,95 тыс. руб.
 2021 год -   1671,0 тыс. руб.
2022 год -    1671,0 тыс. руб.

1.2. В приложение 3 к муниципальной программе города Мценска (подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске на 2015-2022 годы») внести следующие изменения:
     - строку «Финансовое обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение подпрограммы
	финансовое обеспечение подпрограммы предусмотрено     из следующих источников:
· средства федерального бюджета;
· средства областного бюджета;
· средства городского бюджета;
· собственные и заемные средства молодых семей;     Затраты на финансирование подпрограммы из средств городского бюджета на период 2015-2022 гг. составят       15 648,95 тыс.руб., из них:
2015 год  -  3391,0 тыс. руб.;
2016 год  -  3391,0 тыс. руб.;
2017 год  -  3391,0 тыс. руб.;
2018 год  -  961,5 тыс. руб.;
2019 год  -  950,5 тыс. руб.;
2020 год  -  1163,95 тыс. руб.;
2021 год -   1200,0 тыс. руб.
2022 год -   1200,0 тыс. руб.

         -  в разделе 4 таблицу изложить в следующей редакции:

	  Прогноз

	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021 год
	2022
год
	ИТОГО

	28 семей
	9
семей
	15
семей
	2
семьи
	3
семьи
	2
семьи
	2
семьи
	2
семьи
	63
семей

	3391,0
тыс. руб.
	3391,0
тыс. руб.
	3391,0
тыс.
руб.
	961,5
тыс. руб.
	950,51
тыс.
руб.
	1163,95 тыс.
руб.
	1200,0
тыс.
руб.
	1200,0
тыс.
руб.

	15 648,95
тыс.
руб.

-  в разделе 6 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Показатель эффективности и (или) результативности реализации программы

	2015
год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022
год

	1.
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия при оказании содействия за счет средств федерального, областного и городского бюджетов
	28
	9
	15
	2
	3
	2
	2
	2

	2.
	Площадь жилья, приобретенного (построенного) при оказании содействия
за счет средств федерального, областного и городского бюджетов, кв.м.
	1387,5
	458,6
	700
	162
	270
	180
	180
	180

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     	3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам           Логинову Г. Н.

Глава города Мценска                                                                                    А. Н. Беляев